ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

UEFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig.n.

| IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(avv.Vincenzo CATALANO)_

%,é p rovincia c/c geneuemfo
&ﬂam Madtruﬂure — Umétﬁfd e j'adporﬁ — p isorse
Sibvicho, Ambiants o Kofout;

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. gg/g /06 del 5~ AGO. 2015

Oggetto: CONTRATTO N. 2224 DEL 24.04.2014 “LAVORI COMPLEMENTARI DI
RISANAMENTO FRANA LUNGO LA STRADA PROVINCIALE EX SS 369, TRATTO
PONTE SETTE LUCI-PONTE MARIELLA. - APPROVAZIONE RELAZIONE SUL
CONTO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE. - LIQUIDAZIONE
DELL'IMPORTO DI € 32.241,25, IVA COMPRESA ALL'IMPRESA CHIUSOLO
COSTRUZIONI S.R.L. (PARTITA IVA 01474120621) E SVINCOLO CAUZIONE. -

CIG Z020D41BE1

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 12331-7r, progr. n. 2605-2/2005
Cod. 2102

IL DIRIGENTE

PREMESSO che :

- con contratto Rep. n. 2224 del 24.04.2014 Registrato a Benevento il 06.05.2014 al n.
3557, serie 1T, sono stati affidati allimpresa CHIUSOLO COSTRUZIONI S.R.L. (PARTITA
IVA 01474120621) i lavori complementari di risanamento frana lungo la strada
provinciale Ex SS. 369, tratto Ponte Sette Luci - Ponte Mariella per I'importo complessivo
di 26.427,25, oltre IVA;

VISTO il rapporto del Settore Infrastrutture - Viabilita e Trasporti - Risorse
Idriche, Ambiente e Rifiuti prot. n. 57736 del 15.07.2015 con il quale si trasmettono, fra
Ialtro, per i provvedimenti di competenza, gli atti contabili finali dei lavori in oggetto, la
fattura n. 4 del 03.07.2015 della ditta CHIUSOLO COSTRUZIONI srl, la richiesta del
D.U.R.C. e la relativa certificazione rilasciata dalla Cassa Edile di Benevento in data

04.09.2014;
RITENUTO:
o dover procedere all'approvazione degli atti contabili finali;

o dover procedere alla liquidazione della fattura n® 4 del 03.07.2015, disponendo il
pagamento a favore della ditta CHIUSOLO COSTRUZIONI S.R.L. (PARTITA



IVA 01474120621), della complessiva somma di €. 32.241,25, Iva inclusa, ad
avvenuto accredito delle somme da parte della Regione Campania;

DATO ATTO, in particolare che, con nota di questo Settore prot. n. 0059850 del
02/09/2014 e stata richiesta alla Regione Campania la somma complessiva di €
71.779,13, in cui rientra la somma 32.241,25 per I'esecuzione dei lavori in oggetto

- con successiva nota prot. n. 0056863 del 09/07/2015 & stata sollecitata alla
Regione Campania |'erogazione della predetta somma di 71.779,13;

- a tutt’oggi la predetta somma non & stata erogata dalla Regione Campania;

VISTO il Decreto Legislativo n.® 267/2000;
VISTO il D.P.R. n.° 207/2010;
VISTO Il Decreto Legislativo n.° 163/2006 e s.m.i.;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis,
comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi in premessa richiamati che devono considerarsi a
fondamento del presente atto

1) - di approvare la relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione
emesso in data 22.08.2014, per un importo dei lavori, al netto del ribasso del 34,7580%,
di €. 26.427,25, con un credito certo, liquido ed esigibile di pari importo, oltre IVA al
22%, da corrispondere all'impresa;

2) - di procedere alla liquidazione della fattura n° 4 del 03.07.2015 della complessiva
somma di €. 32.241,25, Iva inclusa, a favore della ditta CHIUSOLO COSTRUZIONI
S.R.L. (PARTITA IVA 01474120621);

3) - di provvedere al pagamento a seguito dell’erogazione delle relative somme da
parte della Regione Campania;

4)- di svincolare alla medesima impresa, la cauzione definitiva prestata mediante
polizza fidejussoria della "UNIPOL”, n. 103162820 del 05.03.2014, autorizzando nel
contempo |'Ufficio Contratti alla restituzione della stessa;

5) - di far gravare la spgsa al Capitolo n® 12331-7r, progr. n. 2605-2/2005.

L'Istruttor
dr. Raffa

Il Responsgbile del Sefvizio
dr. Augustp, Travaglione




